第 67 回東京馬術大会
          THE 67th TOKYO EQUESTRIAN GAMES

選択課目競技 A 【Ａ１・Ａ４・Ａ５】 の追加について（ご案内）

平素より馬事普及と本大会の開催にご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

御殿場市・馬術スポーツセンターでの開催準備を進めております『第 67 回東京馬術大会』において、

A１・A4・A5 課目から選択してご参加いただける「選択課目競技 A」を追加実施いたします。

A2、A3 課目は当初より競技種目に取り入れておりますが、その他の A 課目にて経路を踏み人馬のス

テップアップに役立てたい、というご希望に応えて実施する運びとなりました。なお、当競技は審判員に

よる採点を行いしますが表彰を実施しないことと、全体の申込状況に応じて頭数制限を行う場合があり

ますことにご理解ください。

関係団体に実施要項等を送付後での企画となりましたので、ご案内が大変遅くなりましたことをお詫

び申し上げます。皆様のエントリーを心よりお待ちしております。

（申込方法）

大会実施要項に従い、一般競技（非公認）用のエントリー用紙を用いて令和 3 年 9 月 10 日

（日）までに、お申し込みください。

※ 集計表には、「選択課目競技 A」への参加数が分かるように記載をお願いします。

○申込先：〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町 4-8 東京乗馬倶楽部内

東京馬術大会組織委員会 宛

ＴＥＬ：03-3370-0984 ＦＡＸ：03-3370-2714 Ｅ－ｍａｉｌ：cdi@tokyo-rc.or.jp

 この案内は「選択課目競技 A」の追加に関するものです。その他の競技についてはホームページ等でご確認ください。

(2021/8/28)